
　標記につきまして、令和４年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥208,000 ¥18,120 ¥568,574 ¥11,440 ¥93,190 ¥899,324

事業番号 成果

７,9,10,
13,19 ○

6,18,20 ◎

1,2,4,22 ○

8,12,17 ○

3,21 ○

5,11,
15,16 ○

研究会参加費、講師謝金・旅費2件、書籍購入

　　　校長　内藤　孝彦

府立吹田支援学校

講師謝金・旅費2件、書道用品一式購入

講師謝金・旅費、折り畳み式パーテーション・折り畳み式担架・トラン
シーバー他購入

講師謝金・旅費2件、家庭用ゲーム機とソフト購入、NPO法人入会金と
年会費

経営計画番号 重点目標

１－（１）
講師謝金・旅費、学習指導要領解説・滑り止めシート購入、ポケトーク
mimiレンタル費用

令和４年度校長マネジメント経費　予算執行状況及び実施報告書

年間予算 ¥899,324

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和5年3月17日

講師謝金・旅費、掲示板・図書館用書籍・新聞購入

２－（３）

３－（１）（２）

障がい者スポーツ、文
化芸術活動の推進

安全安心な学校づく
り、防災教育の充実

１－（２）

ニーズに応じた指導

ICTを活用した授業実践

専門性の向上、人材育成

キャリア教育

１－（４）

２－（１）（２）


